
UCHWAŁA NR XX/356/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami na obszarze Miasta 
Szczecina

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 
2001 r. Nr 97, poz. 1050; z 2002 r. Nr 144, poz. 1204 oraz z 2003 r. Nr 137, poz. 1302); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny urzędowe o charakterze cen maksymalnych za przewozy taksówkami 
w granicach administracyjnych Gminy - Miasta Szczecina w wysokości:

1) taryfa 1 - obowiązująca w dni powszednie w godz. 600 - 2200  2,40 zł za 1 km,

2) taryfa 2 - obowiązująca w dni powszednie w godz. 2200 - 600

     oraz w niedziele i święta w ciągu całej doby  3,60 zł za 1 km,

3) opłata początkowa  5,00 zł,

4) opłata za jedną godzinę postoju (we wszystkich taryfach)   32,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


